
平成27年 5月分

平成27年 5月15日 羽村市自然休暇村（八ヶ岳少年自然の家）客室用地上デジタルテレビ購入 15200003 家電・カメラ・厨房機器等

864,626円

800,580円

704,365円

652,190円
指名競争入札 1 81.46％午前10時 00分

電子入札サービ
ス

クサジマ電器㈱ 羽村市内 平成27年 5月18日 ～ 平成27年 6月19日

1 クサジマ電器㈱ 652,190

2 ㈱多摩エンドレス 920,000

3 ㈱ロジスポ 辞退

3 志村電設㈱ 辞退



平成27年 5月分

平成27年 5月15日 産業振興用備品の購入 15200045 標識・看板等

2,000,000円

1,851,852円

1,710,720円

1,584,000円
随意契約 1 85.53％午前10時 30分

電子入札サービ
ス

クサジマ電器㈱ 羽村市内 平成27年 5月18日 ～ 平成27年 6月12日

1 クサジマ電器㈱ 1,584,000

2 ㈱セレスポ 西東京支店 1,690,000

3 ㈱サイン工房大野屋 1,762,800

4 ㈱アサヒ 1,980,000

414011
テキストボックス

414011
タイプライターテキスト
指名競争入札


	D休暇村テレビ.pdf
	Ｄイルミネーション



